

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.257.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2009r. i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

W dniu 10 czerwca 2009 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.257.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2009r. i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek” następującej treści:

- 1) część III SIWZ dot. 5. 1) i 4) – czy Zamawiający wyraża zgodę, aby niewykorzystane środki z transzy kredytu przewidzianej do uruchomienia w podanych wysokościach i terminach przechodziły do kolejnej transzy bez konieczności aneksowania umowy kredytowej?

Odpowiedź: Tak

- 2) część III SIWZ dot. 7 – czy Zamawiający wyraża zgodę, aby weksel własny in blanco stanowiący zabezpieczenie kredytu był podpisany przez Burmistrza z kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź: Tak

- 3) część III SIWZ dot. 8 – czy Zamawiający potwierdza, że prowizja płatna na dzień podpisania umowy będzie naliczona od całej wnioskowanej kwoty kredytu?

Odpowiedź: Tak

- 4) Część XIV SIWZ pkt. 2- czy Zamawiający potwierdza, że pierwszą płatność odsetek należy przyjąć na 10 października 2009 roku, natomiast w przypadku podpisania umowy kredytowej po tym dniu pierwsza płatność odsetek nastąpi w dniu 10 stycznia 2010 roku i kolejne na 10 dzień po kwartale?

Odpowiedź: Tak

Jednocześnie prosimy o określenie stawki referencyjnej WIBOR, wg której będzie naliczane

oprocentowanie, (np. stawka WIBOR 1M naliczana wg zasad stosowanych w banku, który zostanie wybrany w procedurze przetargowej).

Odpowiedź: Stawka WIBOR 1M naliczana wg zasad stosowanych w banku, który zostanie wybrany w procedurze przetargowej.

- 5) Część XIV SIWZ pkt. 3 – czy Zamawiający zastrzega możliwość wcześniejszej spłaty części czy całości kredytu? W przypadku możliwości częściowej spłaty kredytu prosimy o podanie okoliczności, w jakich może nastąpić częściowa spłata kredytu?

Odpowiedź: Jest to zastrzeżenie na rzecz Zamawiającego bez wskazania okoliczności skorzystania z zastrzeżenia.

- 6) Czy do oferty należy dołączyć projekt umowy kredytowej?

Odpowiedź: Można dołączyć, ale nie jest to bezwzględnie wymagane.

- 7) Określenie kalendarza odsetkowego tj. czy ma obowiązywać liczba dni w roku 360/30 dni miesiąca, czy też rzeczywista liczba dni miesiąca a rok 365/366 dni (uwzględnione lata przestępne)?

Odpowiedź: Rzeczywista liczba dni miesiąca, a rok 365/366 dni (uwzględnione lata przestępne).

- 8) Określenie, jaki minimalny poziom wykorzystania kredytu gwarantuje Zamawiający?

Odpowiedź: 3.000.000.00 zł (trzy miliony złotych).

- 9) Czy Zamawiający potwierdza, że płatności rat kapitałowych i odsetkowych przypadających na dzień wolny od pracy należy przyjąć na pierwszy dzień roboczy po terminie spłaty?

Odpowiedź: Tak

**BURMISTRZ MIASTA**

**dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein**

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a